MC BOCCIA )7

[X MEMORIAL A. BIANCARDI "LAPS

IX Memorial A. Biancardi

B

MX1 + MX2 Top Class Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.
Prove Crono 27/10/2013 11:10. ..-...
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:12:30 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:33.611 +13.962 11:21:46.638

(458) COMPAGNONE FELICE

1 11:12:30.159 (18) FUSCO FRANCO

2 1:32.485 +20.872 11:14:02.644 1 11:12:52.379

3 1:13.614 +2.001 11:15:16.258 2 1:25.332 +5.285 11:14:17.711

4 1:33.249 +21.636 11:16:49.507 3 1:29.418 +9.371 11:15:47.129

5 1:11.613 11:18:01.120 4 1:20.866 +0.819 11:17:07.995

6 1:34.220 +22.607 11:19:35.340 5 1:32.120 +12.073 11:18:40.115

7 1:17.888 +6.275 11:20:53.228 6 1:20.047 11:20:00.162

8 1:34.338 422,725 11:22:27.566 7 1:39.661 +19.614 11:21:39.823
(263) MEMOLI ALFREDO (232) ESPOSITO SALVATORE

1 11:12:41.078 1 11:12:44.210

2 1:26.099 +10.210 11:14:07.177 2 1:24.497 +3.117 11:14:08.707

3 1:17.351 +1.462 11:15:24.528 3 1:21.380 11:15:30.087

4 1:26.545 +10.656 11:16:51.073 4 1:23.470 +2.090 11:16:53.557

5 1:15.889 11:18:06.962 5 1:23.360 +1.980 11:18:16.917

6 2:28.703 +1:12.814 11:20:35.665 6 1:26.044 +4.664 11:19:42.961

7 1:17.620 +1.731 11:21:53.285 7 1:23.021 +1.641 11:21:05.982

8 1:23.261 +1.881 11:22:29.243

(333) DI LUCCIA NICOLA

1 11:12:31.601 (203) STURCHIO MAURIZIO

2 1:20.794 +4.775 11:13:52.395 1 11:13:07.276

3 1:16.115 +0.096 11:15:08.510 2 1:38.990 +1.361 11:14:46.266

4 1:23.248 +7.229 11:16:31.758 3 1:37.629 11:16:23.895

5 1:16.019 11:17:47.777 4 1:39.779 +2.150 11:18:03.674

6 1:33.975 +17.956 11:19:21.752 5 1:43.210 +5.581 11:19:46.884

7 1:39.523 +23.504 11:21:01.275 6 1:40.174 +2.545 11:21:27.058

8 1:39.326 +23.307 11:22:40.601

(92) GIZZI ANTONIO

1 11:12:32.771
2 1:22.139 +6.080 11:13:54.910
3 1:16.531 +0.472 11:15:11.441
4 1:29.770 +13.711 11:16:41.211
5 1:16.059 11:17:57.270
6 1:30.203 +14.144 11:19:27.473
7 1:16.356 +0.297 11:20:43.829
8 1:31.066 +15.007 11:22:14.895

(734) GALDI ADOLFO

1 11:12:35.752
2 1:27.966 +10.687 11:14:03.718
3 1:19.359 +2.080 11:15:23.077
4 1:29.158 +11.879 11:16:52.235
5 1:17.462 +0.183 11:18:09.697
6 1:28.500 +11.221 11:19:38.197
7 1:26.706 +9.427 11:21:04.903
8 1:17.279 11:22:22.182

(5) BOCCIA MARIO

1 11:12:42.853
2 1:32.005 +12.451 11:14:14.858
3 1:19.554 11:15:34.412
4 1:19.637 +0.083 11:16:54.049
5 1:20.915 +1.361 11:18:14.964
6 1:35.427 +15.873 11:19:50.391
7 1:37.675 +18.121 11:21:28.066
(7) MORGERA CIRO
1 11:12:50.259
2 1:34.411 +14.762 11:14:24.670
3 1:19.649 11:15:44.319
4 1:19.724 +0.075 11:17:04.043
5 1:48.861 +29.212 11:18:52.904
6 1:20.123 +0.474 11:20:13.027
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